Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

KAWALAN MEGA SDN. BHD.KAWALAN MEGA SDN. BHD.

NPCNPC

Taman Equine
43300 Seri Kembangan

ASAL

SEWA BULAN JANUARI 2021

26/02/2021 034193-00 229,051.58 KMSB/MPC/04323/03/2021 19,087.63

19,087.63

Sembilan Belas Ribu Lapan Puluh Tujuh dan SEN Enam Puluh Tiga Sahaja.

19,087.6319,087.6319,087.63

M-NPC-SS10-P29111 19,087.63       DR
M-NPC-SS20-L91299 19,087.63       CR